
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(перша сесія) 

(шосте позачергове пленарне засідання) 

      

РІШЕННЯ 

 

від 05  березня  2017 року                                                             с. Нижній Вербіж 

№87-І/2017 

 

Про скасування  рішення   

сільської  ради від 20.01.2017р. 

№26-І/2017   

  

Керуючись ст. 26   Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні» , Нижньовербізька сільська рада об’єднаної  територіальної  громади  

ВИРІШИЛА : 

 

1.Скасувати рішення  Нижньовербізької  сільської  ради об’єднаної  

територіальної  громади   від 20.01.2017 року  №26-І/2017 «Про склад  

конкурсної комісії по проведенню  конкурсу  на заміщення  вакантних  посад», 

як  таке, що  не  відповідає   чинному  законодавству  . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності і 

етики, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії – Угринчук М.). 

 

Сільський голова ОТГ                                           Ярослав М’якущак 

 

 

 

 

 

 
 


